
ISSN 1849-2398 

 

 

 

Bakar, 12. srpnja 2023. Broj: 8/2023 Godina: 2023 

 
 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 
Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 
Web: http://www.bakar.hr   

 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 8. od 12. srpnja 2023. 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
346 

 
 
 

 
SADRŽAJ 

 
 
  I.   GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 
 

1. Odluka o osnovici za obračun plaća 347 
   

 

 



Temeljem članka 53. Statuta Grada Bakra (Službene novine Grada Bakra broj 4/18, 12/18, 4/20, 
3/21, 14/21) i članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 28/10, 10/23), Gradonačelnik Grada Bakra donosi  

O D L U K U 

o osnovici za obračun plaća

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Bakra. 

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Bakra utvrđuje 
se u iznosu od 720,00 €. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu u roku osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada 
Bakra. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaća KLASA: 024-
03/22-01/17, URBROJ: 2170-2-05/3-22-5 od 10. svibnja 2022. godine. 

KLASA: 024-03/23-01/20 
URBROJ: 2170-2-05/3-23-2 
Bakar, 12. srpnja 2023. godine 

GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 

Tomislav Klarić 




